
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Enteral Beslenme 
Gastrostomi Değişim Cihazları  

 
 

 

Degania Silicone çok çeşitli silikon gastrostomi değişim cihazları sunmaktadır ; 2 

& 3 yollu gastrostomi tüpleri , gastrostomi buton setleri ve diğerleri . Silikon 

gastrostomi cihazlar ı yumuşak uygulamaya olanak sağ lar ve esnekliği  

i le hastan ın rahats ızl ığın ı azaltmaya yard ımcı olarak uzun dönem 

tedavilerde beslenme için uygundur . 

 

Özellikleri & Faydaları 
 

GASTROSTOMİ TÜPÜ  GASTROSTOMİ BUTONU*  NAZO GASTRİK** 
 

Maksimum retansiyon ve düşük sızdırma oranı için dayanıklı balon dizaynı 

Stomayı genişletmemek için entegre balon tasarımı  

Balonun hacim çeşitliliği şaft üzerinde yer almaktadır. 

100%  Silikondur, lateks ve DEHP içermez. 

Hasta konforunu en üst seviyede tutmak için silikon dış sabitleyici  

ENFit “hazır” – Bağlantı kopma riskini azaltan yeni standart 

Kolay uygulama için derecelendirilmiş şaft 

Sızıntıyı azaltmak için klempli gastrostomi tüpü  

Kolay uygulama için buton seti stile içermektedir.* 

Kullanım kolaylığı için balon kapasitesi ürün üzerine damgalanmıştır* 

Tüm hastalara uyum sağlaması için geniş ölçü yelpazesi  

PVC içermemektedir. 

Opsiyonel Hidrofilik kaplama(HydromerTM)  yumuşak uygulamaya olanak sağlar ve esnekliği  

i le hastanın rahatsızl ığını  aza ltmaya yardımcı olarak beslenme için uygundur .** 



 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 

Stoma Ölçüm Cihazı 
 
 
 
 
 
 
 

Stoma ölçme cihazı derecelendirilmiş ölçekli boru şeklinde  şaft,  inflasyon valfli huni ve bir adet 

tutucu balondan oluşmaktadır.  Stoma ölçüm cihazı kullanılacak olan gastrostomi butonunun uygun 

ölçünün seçimine yardım etmesi için  derinliği ( uzunluğu ) tespit etmek amacıyla  dizayn edilmiş, iyi bilinen bir  

gastrostomi stoma aygıtıdır.   

 
Kodu Tanımı 

RE-0070 Stoma Ölçme Cihazı 12Fr 

Düşük Profil Gastrostomi Butonu (G-Buton) 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gastrostomi butonu gövde , iki lümenlı şaftı olan tutucu 

bir balondan oluşan steril silikon bir beslenme cihazıdır.  

Butonun iki adet portu ve bir adet kapağı bulunmaktadır.  

Beslenme/ ilaç verme lümeni, bir bağlantı halkası ve ördek ağzı  valf 

bulundurmaktadır.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Cihaz yarı saydamdır ve hastanın vücudunda tüpün 

pozisyonunun x-ray ile berlirlenebilmesi için radyoopak şerite 

sahiptir. Butonun beyaz radyoopak halkası vardır. 

Buton beslenme, mideye ilaç tedavisinin ulaşmasını sağlamak ve 

gastrik dekompresyon ile kullanıma uygundur.  

 

Mevcut ölçüler 12-24 Fr arasıdır. Tabloda belirtilmiş tüm uzunluklar için her bir Fr ölçüsü 

mevcuttur. (  Bakınız : Tablo 1 ) Gastrostomi butonu yüksek kaliteye sahip düşük profilli bir cihazdır 

; hastanın konforunu ve rahatlığını  artırmak için kullanılan iyi bilinen bir aygıttır. 
 

Tablo 1 

  

 

Uzunluk 
(cm) 

                                                            

Dış Çap(Fr) 
 

12 

14 

16 

18 

20 

24 

 

 

 

0.8 1 1.2 1.5 1.7 2 2.3 2.5 2.7 3 3.5 4 4.5 5 5.5 6 6.5 

    Buton Ebatları & Kapasitesi 

Ölçü 
(Fr/Ch) 

Dış Çap 
(mm) 

Balon 
Kapasitesi 

(ml) 

12 4.0 3.0 

14 4.7 4.0 

16 5.3 5.0 

18 6.0 5.0 

20 6.7 8.0 

24 8.0 8.0 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U
zu

n
lu

k 
(c

m
) 

 
Güvenlik 
Kilidi Sağ 

 

Güvenlik 
Kilidi Düz 

Evrensel (Bolus) 

beslenme seti bolus 

beslenme için 

tasarlanmıştır, ilaç 

tedavisini yönetir ya da 

sıcak suyla G-Butonunu 

yıkar . 

2-Yollu 

Port (Y-Port) 

Beslenme portu  
kesintisiz beslenme 
için tasarlanmıştır. 

EN Kilit Konnektörü 

yalnızca enteral 

beslenmenin enteral 

beslenme sisteminden 

iletileceğini temin eder 

IV sistem “Luer” 

konnektör ile 

kullanılamaz. 

ENFitTM  Konnektör 

bağlantının kopma 

riskini azaltır. 

Male Luer Lock 

Konnektör sadece 

dişi luer şırıngalar 

ile oral/enteral 

beslenme için 

kullanılmalıdır. 

Y ENFitTM  Konnektör 

bağlantının kopma 

riskini azaltır. 

30cm Düz Konnektör RE-E1030 RE-E2030 RE-E3030 RE-E4030 RE-E5030 RE-E6030 

60cm Düz Konnektör RE-E1060 RE-E2060 RE-E3060 RE-E4060 RE-E5060 RE-E6060 

       

30cm R-Açılı Konnektör  RE-E2130 RE-E3130 RE-E4130 RE-E5130 RE-E6130 

60cm R-Açılı Konnektör  RE-E2160 RE-E3160 RE-E4160 RE-E5160 RE-E6160 

       

  

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

Düşük Profil Gastrostomi Butonu (G-Buton) 
 

Gastrostomi Butonu Standart Set 
 

 

12 Fr, 3ml 14 Fr, 4ml 16 Fr, 5ml 18 Fr, 5ml 20 Fr, 8ml 24 Fr, 8ml 

 0.8 RE-0812 RE-0814 RE-0816 RE-0818 RE-0820 RE-0824 

1.0 RE-1012 RE-1014 RE-1016 RE-1018 RE-1020 RE-1024 

1.2 RE-1212 RE-1214 RE-1216 RE-1218 RE-1220 RE-1224 
 

1.5 
 

RE-1512 RE-1514 RE-1516 RE-1518 RE-1520 RE-1524 

1.7 RE-1712 RE-1714 RE-1716 RE-1718 RE-1720 RE-1724 

2.0 RE-2012 RE-2014 RE-2016 RE-2018 RE-2020 RE-2024 

2.3 RE-2312 RE-2314 RE-2316 RE-2318 RE-2320 RE-2324 

2.5 RE-2512 RE-2514 RE-2516 RE-2518 RE-2520 RE-2524 

2.7 RE-2712 RE-2714 RE-2716 RE-2718 RE-2720 RE-2724 

3.0 RE-3012 RE-3014 RE-3016 RE-3018 RE-3020 RE-3024 

3.5 RE-3512 RE-3514 RE-3516 RE-3518 RE-3520 RE-3524 

4.0 RE-4012 RE-4014 RE-4016 RE-4018 RE-4020 RE-4024 

4.5 RE-4512 RE-4514 RE-4516 RE-4518 RE-4520 RE-4524 

5.0 RE-5012 RE-5014 RE-5016 RE-5018 RE-5020 RE-5024 

5.5 RE-5514 RE-5518 

6.0 RE-6014 RE-6018 

6.5 RE-6514 
 

Kutu Adedi. 1 Set 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

Standart Set 

Düşük Profilli Gastrostomi Butonu için Uzatma Beslenme Seti  
Bu setlerde iki çeşit güvenlik kilidi konnektörü ve 5 çeşit beslenme ortamı bağlantı ucu bulunmaktadır.  İki çeşit 

boru sistemi uzunluğu mevcuttur. Uzatmalar ve güvenlik kilidi konnektörleri hastanın ihtiyacına göre 

seçilebilmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kutu Adedi. 10 parça. 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
 

           

                2-Yollu & 3-Yollu Gastrostomi Değişim Tüpü 
Gastrostomi ürün gamı 7 farklı (12Fr-24Fr) ölçüden oluşmaktadır ve bu ürünler X-ray 

eritli transparan ürünlerdir. Beslenme değişim tüplerinin lümenleri balon inflasyonunu , 

beslenmeyi ve ilaç tedavisini kolaylaştırmaktadır. Farklı retansiyon diskleri mevcuttur. 

Gastrostomi tüplerinin uç kısmı girintilidir. 
 

2-Yollu G-Tüpü 3-Yollu G-Tüpü 
  

Kodu 
 

RE-0212 

RE-0214 

RE-0216 

RE-0218 

RE-0220 

RE-0222 

RE-0224 

 
Fr 
 
12 

14 

16 

18 

20 

22 

24 

Balon 
Kapasitesi (ml) 
 

3-5  

3-5  

7-10 

10-15 

10-15 

10-15 

10-15 

Kutu Adedi. 4 parça. 

 
Kodu 
 
RE-0312 

RE-0314 

RE-0316 

RE-0318 

RE-0320 

RE-0322 

RE-0324 

 
Fr 
 
12 

14 

16 

18 

20 

22 

24 

Balon 
Kapasitesi (ml) 
 

3-5  

3-5  

7-10 

10-15 

10-15 

10-15 

10-15 

Kutu Adedi. 4 parça. 
 

2-Yollu & 3-Yollu EN-Fit Gastrostomi Değişim Tüpü
2-Yollu G-Tube 3-Yollu G-Tube 

 
Kodu 

 
Fr 

Balon 
Kapasitesi (ml) 

 
Kodu 

 
Fr 

Balon 
Kapasitesi (ml) 

RE-0212EN 12 

RE-0214EN 14 

RE-0216EN 16 

RE-0218EN 18 

RE-0220EN 20 

RE-0222EN 22 

RE-0224EN 24 

3-5  

3-5 7-

7-10 

10-15 

10-15 

10-15 

10-15 

RE-0312EN 12 

RE-0314EN 14 

RE-0316EN 16 

RE-0318EN 18 

RE-0320EN 20 

RE-0322EN 22 

RE-0324EN 24 

3-5  

3-5 7-

7- 10-

10 -15 

10-15 

10-15 

10-15

Kutu Adedi. 4 parça. Kutu Adedi. 4 parça. 
 

Nazo Gastrik Tüpler 
Enteral beslenme tüpleri esnek tüplerden ve Tube EN-Fit™ 
güvenli bağlantı erişim portundan meydana gelmektedir. 
Cihazın boru sistemi radyoopak poliüretan malzemeden yapılmış 
olup distal ucunda tüpün insersiyonunu kolaylaştırıcı hidrofilik 
kaplama mevcuttur.  

Beslenme tüpleri tek/çift ENFit™ hunili, önceden birleştirilmiş 

metal stileli ve opsiyonel olarak tüpün insersiyonunu ve 

yerinde muhafazasına sağlamak amacıyla tungsten ile 

ağırlaştırılmış uca sahiptir. 

 Poliüretan Nazo Gastrik (NG) Tüp 

Jejunal Tüp 
Beslenmenin duedonum ya da 
jejunumdan iletilmesi içindir. Cihaz 
iki lümenli tüp , hava tahliyeli cilt 
diski ve tutucu balondan 
oluşmaktadır.  

Ürün gamı  transparan  tüp ve radyoopak  
şeritli 7 farklı ölçüden (12-24 Fr) 

meydana gelmektedir .  
 

2-Yollu Jejunal Tüp Transparan 

Kodu Fr Açıklaması Keski Tungsten Kodu Fr Açıklaması 

 
RE-NG105050 

RE-NG106050S 

 
5 1-Yollu 50cm 

6 1- Yollu 50cm 

 
- 

+ 

 
- 

- 

RE-J2012 

RE-J2014 

RE-J2016 

12 

14 

16 

2- Yollu 5ml 

2- Yollu 5ml 

2-Yollu10ml

RE-NG106090S 6 1- Yollu 90cm 

RE-NG208120S 8 2- Yollu 120cm 

RE-NG210120S 10 2- Yollu 120cm 

RE-NG212120S 12 2- Yollu 120cm 

RE-NG214120S 14 2- Yollu 120cm 

RE-NG212120 12 2- Yollu 120cm 

RE-NG214120 14 2- Yollu 120cm 

RE-NG208120SW 08 2- Yollu 120cm 

RE-NG210120SW 10 2- Yollu 120cm 

RE-NG212120SW 12 2- Yollu 120cm 

+ 

+ 

+ 

+ 

+ 

- 

- 

+ 

+ 

+ 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

+ 

+ 

+ 

 
RE-J2018 

RE-J2020 

RE-J2022 

RE-J2024 

 
18 

20 

22 

24 

 
2-Yollu15ml 

2-Yollu15ml 

2-Yollu15ml 

2-Yollu 15ml 

 

Üretici: Degania Silicone Limited /Degani Bet 1513000 Israil 
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